15

16

17

18

Sportskomite (se tekst 1)
Annoncer og reklame
Boksindtaegter
Campingindtaegter
Dommerhonorar mm skattefrie
Edb-udgifter / software
Ekstern assistance

El, vand og gas
Eventgebyr

Forplejning til uddannelse/kurser C
forplejning udvalg/komiteer
Forsikringer

Gaver og blomster
Hovedsponsorer
Hovedsponsorer u/moms
Icetest

KM-penge

Kontingenter u/moms
Kontorartikler og tryksager
Leje af div inventar mv
Leje af tidstagningsudstyr
Lejeindtaegter
Lejeindtaegter u/moms
Maskinleje

Mindre anskaffelser

Plads & lokaleleje

Porto og gebyrer

Praemier og rosetter
Rejseudgifter

Renteudgift, bank
Renteudgift, kreditorer
Rep- & Vedligehold materiel
Rytterlicens
Sponsorat/sponsorudgifter
Start-& tilmeldingsgebyrer
Steevneafgift DRL/WRL
Telefon

Vedligeholdelse og rengaring
Veaegtafgift

WRL Bidrag

@vrige indtaegter

@vrige sponsorer u/moms

NOTER

-77.309
5.220
70.580
-62.475
-34.767
-6.250
-18.405
500
1.920
-195.232
-5.564
-5.580
10.000
15.000
58.455
-58.967
-405
-1.891
-43.750
13.500
0

0
-29.612
-25.097
-367.471
-1.186
-24.779
-289.438
-1.147
134
-1.676
443.427
-10.500
906.068
82.950
-11.200
-17.548
-150
-29.012
152.885
27.000

Sportskomite i alt

Sportskomite - Alridudvalg (se tekst 2)
Annoncer og reklame

Mindre anskaffelser

Plads & lokaleleje

Praemier og rosetter
Sponsorat/sponsorudgifter

468.229

-3.319
-200
-31.750
-2.749
-5.000

| alt

Sportskomite - Gaeedingakeppniudvalg
Rep- & Vedligehold materiel

-43.018

-10.139

| alt

Sportskomite - Udtagelseskomite
forplejning udvalg/komiteer
KM-penge

Rejseudgifter

-10.139

-4.250
-10.706
-18.550

| alt

-33.507

19

20

21

22

Sportskomite - Eliteudvalg (se tekst 3)
Mgde, km Elite -968

Elite/VM 2019 -35.000
Bestyrelse/Elite -70.000
| alt -105.968
Sportskomite - Dommerudvalg (se tekst 4)
Dommerhonorar mm skattefrie -70.820
Ekstern assistance -19.758
forplejning udvalg/komiteer -39.981
Gaver og blomster -360
KM-penge -28.942
Plads & lokaleleje -9.133
Rejseudgifter -34.720
Start-& tilmeldingsgebyrer 28.250
| alt -175.463
Natur- og Breddekomite

KM-penge -2.976
Kontorartikler og tryksager -5.975
Rejseudgifter -4.925
Telefon -8.400
I alt -22.276
Klubkomite

Annoncer og reklame -23.094
Ekstern assistance -90.957
forplejning udvalg/komiteer -194.242
KM-penge -14.130
Koda/Gramex -20.000
Kontingenter 284.905
Kontorartikler og tryksager -3.196
Leje af div inventar mv -34.059
Mindre anskaffelser -28.323
Plads & lokaleleje -63.390
Porto og gebyrer -35
Praemier og rosetter -1.905
Rejseudgifter -5.253
Start-& tilmeldingsgebyrer 473.331
Telefon -8.400
Vedligeholdelse og rengaring -6.681
I alt 264.571



